ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐA QUYN

Số:         /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đa Quyn, ngày      tháng 01  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Đức Trọng.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 v/v quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Theo kết quả cuộc họp ngày 27/11/2023 của UBND xã Đa Quyn về việc

bình xét danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng.

 UBND xã Đa Quyn kính đề nghị UBND huyện xét tặng các danh hiệu thi

đua và hình thức khen thưởng năm 2023, như sau:

 I. ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH UBND XÃ

 - UBND xã có tổng số cán bộ, công chức là 20/22 người;

 - Số cán bộ, công chức được xem xét, bình xét danh hiệu thi đua, khen

thưởng: 20/22 người, trong đó có 02 cán bộ, công chức được đánh giá HXSNV, 17

cán bộ, công chức được đánh giá HTTNV, 01 công chức được đánh giá hoàn thành

nhiệm vụ theo Thông báo số 108/TB-UBND ngày 20/11/2024 của UBND xã Đa

Quyn về kết quả đánh giá, phân loại cán bộ, công chức năm 2024.

 II. HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG

 - Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện Đức Trọng tặng cho cá nhân

 Đối chiếu Điều 75 Luật thi đua khen thưởng năm 2022, 02 cá nhân đủ điều

kiện xét tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện Đức Trọng, như sau:

1. Ông Đỗ Minh Vũ – Chỉ huy trưởng BCHQS xã.

 2. Bà Võ Thị Loan, công chức Tài chính – Kế toán.

 Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện xem xét, quyết định.

Chi tiết phụ lục kèm theo danh sách đề nghị tặng danh hiệu thi đua và hình

thức khen thưởng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG NĂM 2023

(Kèm theo Tờ trình số    /TTr-UBND ngày    /01/2025 của UBND xã Đa Quyn)

STT Họ và tên Chức vụ, chức danh
Đề xuất giấy khen, danh

hiệu thi đua

I Khen thưởng

 Cá nhân

- Đỗ Minh Vũ CHT.BCHQS xã

Giấy khen của Chủ tịch

UBND huyện khen thưởng

HTXSNV

- Võ Thị Loan
Công chức Tài chính –

KT

Giấy khen của Chủ tịch

UBND huyện khen thưởng

HTTNV

		2025-01-06T09:33:29+0700

		2025-01-06T09:44:51+0700

		2025-01-06T09:44:51+0700

		2025-01-06T09:44:51+0700